

ATA DE PROPOSTAS

Prefeitura Municipal de São Geraldo do Araguaia
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO DE SAO GERALDO DO
ARAGUAIA-FME-SAGA
Registro de Preços Eletrônico - 9/2022-019

Declarações obrigatórias

Título	Descrição
Declaração de Conhecimento do Edital	Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.
Declaração de Inexistência de Impeditivos	Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.
Declaração de Não-Emprego de Menores	Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.
Declaração de Veracidade	Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

0001 - AÇUCAR CRISTAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NIKELY DIOCIZIO CUNHA	30.495.155/0001-07	13/05/2022 - 12:56:55	UNIDADE	ECCOR	3.100,00	9,99	R\$ 30.969,00	Sim
R. F. CORREIA	08.873.079/0001-77	16/05/2022 - 16:30:16	PEROLA	PEROLA	3.100,00	9,99	R\$ 30.969,00	Sim
JR COM. E REPRES. COMERCIAIS - EIRELI	31.552.803/0001-82	18/05/2022 - 11:25:24	Pct de 2kg	Itajá/Jales Machado	3.100,00	10,00	R\$ 31.000,00	Sim
V G DE SOUSA FERREIRA	23.912.114/0001-03	18/05/2022 - 23:07:01	Açúcar Cristal Embalagem intacta de 2kg	CAUAXI-CAUAXI	3.100,00	10,00	R\$ 31.000,00	Sim

0002 - AÇAFRÃO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NIKELY DIOCIZIO CUNHA	30.495.155/0001-07	13/05/2022 - 12:56:55	PACOTE	IN NATURA	4.040,00	4,55	R\$ 18.382,00	Sim
R. F. CORREIA	08.873.079/0001-77	17/05/2022 - 09:51:35	pks	pks	4.040,00	4,49	R\$ 18.139,60	Sim
JR COM. E REPRES. COMERCIAIS - EIRELI	31.552.803/0001-82	18/05/2022 - 11:26:17	Pct de 100g	Sabrina / Produtos Sabrina Eireli	4.040,00	4,56	R\$ 18.422,40	Sim

0003 - ADOÇANTE LIQUIDO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NIKELY DIOCIZIO CUNHA	30.495.155/0001-07	13/05/2022 - 12:56:55	UNIDADE	SACARIVA	20,00	5,89	R\$ 117,80	Sim
R. F. CORREIA	08.873.079/0001-77	17/05/2022 - 09:55:57	adocyl	adocyl	20,00	4,99	R\$ 99,80	Sim

0004 - AMIDO DE MILHO DE 500G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NIKELY DIOCIZIO CUNHA	30.495.155/0001-07	13/05/2022 - 12:56:55	UNIDADE	MAISENA	630,00	7,89	R\$ 4.970,70	Sim
R. F. CORREIA	08.873.079/0001-77	17/05/2022 - 16:34:28	MAIZENA	MAIZENA	630,00	7,89	R\$ 4.970,70	Sim
JR COM. E REPRES. COMERCIAIS - EIRELI	31.552.803/0001-82	18/05/2022 - 11:27:09	Unid. 500g	Amafil / Amafil	630,00	7,90	R\$ 4.977,00	Sim

0005 - ARROZ 5KG



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NIKELY DIOCIZIO CUNHA	30.495.155/0001-07	13/05/2022 - 12:56:55	PACOTE	OURO CLARO	9.400,00	28,32	R\$ 266.208,00	Sim
R. F. CORREIA	08.873.079/0001-77	17/05/2022 - 16:36:05	BUTUY	BUTUY	9.400,00	26,99	R\$ 253.706,00	Sim
Gameleira Comercio e Serviços Ltda - Epp	03.687.304/0001-67	18/05/2022 - 10:36:48	Pct de 5kg	Santa fé / Cerealista Santa Fé	9.400,00	28,30	R\$ 266.020,00	Não
V G DE SOUSA FERREIRA	23.912.114/0001-03	18/05/2022 - 23:08:19	Tipo 1 agulhinha,5kg	URBANO-URBANO	9.400,00	28,30	R\$ 266.020,00	Sim

0006 - ARROZ TIPO 1 INTEGRAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NIKELY DIOCIZIO CUNHA	30.495.155/0001-07	13/05/2022 - 12:56:55	PACOTE	ALIANÇA	100,00	6,89	R\$ 689,00	Sim
R. F. CORREIA	08.873.079/0001-77	17/05/2022 - 16:37:16	namorado	namorado	100,00	6,75	R\$ 675,00	Sim

0007 - AVEIA EM FLOCOS 100% NATURAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NIKELY DIOCIZIO CUNHA	30.495.155/0001-07	13/05/2022 - 12:56:55	CAIXA	QUAKER	4.600,00	6,19	R\$ 28.474,00	Sim
R. F. CORREIA	08.873.079/0001-77	17/05/2022 - 16:39:08	nesthe	nesthe	4.600,00	4,99	R\$ 22.954,00	Sim
JR COM. E REPRES. COMERCIAIS - EIRELI	31.552.803/0001-82	18/05/2022 - 11:28:11	Caixa 250g	Natuqually / Mariza Foods	4.600,00	6,20	R\$ 28.520,00	Sim

0008 - BISCOITO DE POLVILHO ISENTO DE LACTOSE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NIKELY DIOCIZIO CUNHA	30.495.155/0001-07	13/05/2022 - 12:56:55	UNIDADE	MARILLAN	100,00	8,05	R\$ 805,00	Sim
R. F. CORREIA	08.873.079/0001-77	17/05/2022 - 16:40:08	D MILLA	D MILLA	100,00	7,99	R\$ 799,00	Sim

0009 - CACAU EM PÓ

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NIKELY DIOCIZIO CUNHA	30.495.155/0001-07	13/05/2022 - 12:56:55	UNIDADE	NEVREI	250,00	29,72	R\$ 7.430,00	Sim
R. F. CORREIA	08.873.079/0001-77	17/05/2022 - 16:40:58	KODILAR	KODILAR	250,00	28,99	R\$ 7.247,50	Sim
JR COM. E REPRES. COMERCIAIS - EIRELI	31.552.803/0001-82	18/05/2022 - 11:28:52	Embalagem 200g	Dona Jura / Cacau Foods	250,00	29,70	R\$ 7.425,00	Sim

0010 - CAFE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NIKELY DIOCIZIO CUNHA	30.495.155/0001-07	13/05/2022 - 12:56:55	PACOTE	MARATA	691,00	19,29	R\$ 13.329,39	Sim
R. F. CORREIA	08.873.079/0001-77	17/05/2022 - 16:42:04	MARATA	MARATA	691,00	19,20	R\$ 13.267,20	Sim
JR COM. E REPRES. COMERCIAIS - EIRELI	31.552.803/0001-82	18/05/2022 - 11:29:28	Pct 500g	Odebretch / Odebretch	691,00	19,30	R\$ 13.336,30	Sim
V G DE SOUSA FERREIRA	23.912.114/0001-03	18/05/2022 - 23:09:32	embalagem à vácuo contendo peso 500G	MARATA-MARATA	691,00	19,00	R\$ 13.129,00	Sim

0011 - CANELA EM PÓ 10G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NIKELY DIOCIZIO CUNHA	30.495.155/0001-07	13/05/2022 - 12:56:55	PACOTE	YORK	460,00	3,89	R\$ 1.789,40	Sim
R. F. CORREIA	08.873.079/0001-77	17/05/2022 - 16:44:35	PKS	pks	460,00	3,79	R\$ 1.743,40	Sim



JR COM. E REPRES. COMERCIAIS - EIRELI	31.552.803/0001-82	18/05/2022 - 11:29:59	Pct de 10g	Sabrina / Produtos Sabrina Eireli	460,00	3,90	R\$ 1.794,00	Sim
---------------------------------------	--------------------	-----------------------	------------	-----------------------------------	--------	------	--------------	-----

0012 - COLORÍFICO ALIMENTÍCIO A BASE DE URUCUM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NIKELY DIOCIZIO CUNHA	30.495.155/0001-07	13/05/2022 - 12:56:55	PACOTE	MARATA	4.080,00	1,32	R\$ 5.385,60	Sim
R. F. CORREIA	08.873.079/0001-77	17/05/2022 - 16:46:15	marata	marata	4.080,00	1,30	R\$ 5.304,00	Sim
JR COM. E REPRES. COMERCIAIS - EIRELI	31.552.803/0001-82	18/05/2022 - 11:30:29	Pct de 100g	BONOMILHO/ROAN	4.080,00	1,33	R\$ 5.426,40	Sim

0013 - FARINHA DE MANDIOCA AMARELA 01KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NIKELY DIOCIZIO CUNHA	30.495.155/0001-07	13/05/2022 - 12:56:55	QUILO	AMAFIL	4.000,00	10,14	R\$ 40.560,00	Sim
R. F. CORREIA	08.873.079/0001-77	17/05/2022 - 16:47:16	perola	perola	4.000,00	9,99	R\$ 39.960,00	Sim
JR COM. E REPRES. COMERCIAIS - EIRELI	31.552.803/0001-82	18/05/2022 - 11:31:08	Pct de 1kg	Dona dê / NJF Ind. E comercio Ltda	4.000,00	10,15	R\$ 40.600,00	Sim

0014 - FEIJÃO CARIOCA TIPO1

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NIKELY DIOCIZIO CUNHA	30.495.155/0001-07	13/05/2022 - 12:56:55	PACOTE	MINEIRÃO	6.000,00	9,81	R\$ 58.860,00	Sim
R. F. CORREIA	08.873.079/0001-77	17/05/2022 - 16:55:08	bom di caldo	bom di caldo	6.000,00	9,79	R\$ 58.740,00	Sim
JR COM. E REPRES. COMERCIAIS - EIRELI	31.552.803/0001-82	18/05/2022 - 11:31:38	Pct de 1kg	Boca Cheia / Anversa	6.000,00	9,82	R\$ 58.920,00	Sim
V G DE SOUSA FERREIRA	23.912.114/0001-03	18/05/2022 - 23:10:49	Grãos inteiros, embalagem plastica	DONA DÊ - DONA DÊ	6.000,00	9,80	R\$ 58.800,00	Sim

0015 - FEIJÃO PRETO, TIPO 1.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NIKELY DIOCIZIO CUNHA	30.495.155/0001-07	13/05/2022 - 12:56:55	QUILO	KIKALDO	6.000,00	10,99	R\$ 65.940,00	Sim
R. F. CORREIA	08.873.079/0001-77	17/05/2022 - 16:56:19	perola	perola	6.000,00	10,89	R\$ 65.340,00	Sim
JR COM. E REPRES. COMERCIAIS - EIRELI	31.552.803/0001-82	18/05/2022 - 11:32:33	Pct de 1kg	Boca Cheia / Anversa	6.000,00	11,00	R\$ 66.000,00	Sim

0016 - FERMENTO EM PÓ

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NIKELY DIOCIZIO CUNHA	30.495.155/0001-07	13/05/2022 - 12:56:55	LATA	DONA BENTA	70,00	4,99	R\$ 349,30	Sim
R. F. CORREIA	08.873.079/0001-77	17/05/2022 - 16:58:08	po royal	po royal	70,00	4,49	R\$ 314,30	Sim

0017 - FLOÇÃO DE MILHO 500G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NIKELY DIOCIZIO CUNHA	30.495.155/0001-07	13/05/2022 - 12:56:55	PACOTE	BONOMILHO	18.000,00	4,12	R\$ 74.160,00	Sim
R. F. CORREIA	08.873.079/0001-77	17/05/2022 - 16:59:07	bonomilho	bonomilho	18.000,00	3,99	R\$ 71.820,00	Sim
JR COM. E REPRES. COMERCIAIS - EIRELI	31.552.803/0001-82	18/05/2022 - 11:33:07	Pct de 500g	Rainha / Rainha Alimentos	18.000,00	4,13	R\$ 74.340,00	Sim
V G DE SOUSA FERREIRA	23.912.114/0001-03	18/05/2022 - 23:11:30	Flocos de milho com aspecto, cor, cheiro	URBANO-URBANO	18.000,00	4,10	R\$ 73.800,00	Sim

0018 - FLOÇÃO DE ARROZ 500g



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NIKELY DIOCIZIO CUNHA	30.495.155/0001-07	13/05/2022 - 12:56:55	PACOTE	BONO ARROZ	4.000,00	4,04	R\$ 16.160,00	Sim
R. F. CORREIA	08.873.079/0001-77	17/05/2022 - 16:59:55	bonoarroz	bonoarroz	4.000,00	3,99	R\$ 15.960,00	Sim
JR COM. E REPRES. COMERCIAIS - EIRELI	31.552.803/0001-82	18/05/2022 - 11:33:38	Pct de 500g	Rainha / Rainha Alimentos	4.000,00	4,05	R\$ 16.200,00	Sim
V G DE SOUSA FERREIRA	23.912.114/0001-03	18/05/2022 - 23:12:00	Embalagem de 500g, composta de farinha d	URBANO-URBANO	4.000,00	4,05	R\$ 16.200,00	Sim

0019 - FUBA DE MILHO 01KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NIKELY DIOCIZIO CUNHA	30.495.155/0001-07	13/05/2022 - 12:56:55	PACOTE	BONOMILHO	300,00	6,99	R\$ 2.097,00	Sim
R. F. CORREIA	08.873.079/0001-77	17/05/2022 - 17:00:54	bonomilho	bonomilho	300,00	6,99	R\$ 2.097,00	Sim
JR COM. E REPRES. COMERCIAIS - EIRELI	31.552.803/0001-82	18/05/2022 - 11:34:08	Pct de 1kg	Rainha / Rainha Alimentos	300,00	7,00	R\$ 2.100,00	Sim

0020 - LEITE INTEGRAL UHT 01 LT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NIKELY DIOCIZIO CUNHA	30.495.155/0001-07	13/05/2022 - 12:56:55	UNIDADE	PIRACANJUBA	12.500,00	6,65	R\$ 83.125,00	Sim
R. F. CORREIA	08.873.079/0001-77	17/05/2022 - 17:01:50	tirol	tirol	12.500,00	6,59	R\$ 82.375,00	Sim
Gameleira Comercio e Serviços Ltda - Epp	03.687.304/0001-67	18/05/2022 - 10:37:20	Unid. 1 litro treta park	Nilza / Goiasminas	12.500,00	6,66	R\$ 83.250,00	Não
V G DE SOUSA FERREIRA	23.912.114/0001-03	18/05/2022 - 23:12:51	LONGA VIDA, TRETA PARK	ELEGÊ-ELEGÊ	12.500,00	6,65	R\$ 83.125,00	Sim

0021 - MAÇÃ

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NIKELY DIOCIZIO CUNHA	30.495.155/0001-07	13/05/2022 - 12:56:55	QUILO	IN NATURA	3.000,00	8,80	R\$ 26.400,00	Sim
R. F. CORREIA	08.873.079/0001-77	17/05/2022 - 17:03:11	in natura	in natura	3.000,00	8,79	R\$ 26.370,00	Sim
JR COM. E REPRES. COMERCIAIS - EIRELI	31.552.803/0001-82	18/05/2022 - 11:34:46	Kg	In natura/In natura	3.000,00	8,80	R\$ 26.400,00	Sim

0022 - MILHO PARA PIPOCA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NIKELY DIOCIZIO CUNHA	30.495.155/0001-07	13/05/2022 - 12:56:55	UNIDADE	BONOMILHO	2.000,00	6,62	R\$ 13.240,00	Sim
R. F. CORREIA	08.873.079/0001-77	17/05/2022 - 17:06:59	bonomilho	bonomilho	2.000,00	6,49	R\$ 12.980,00	Sim
JR COM. E REPRES. COMERCIAIS - EIRELI	31.552.803/0001-82	18/05/2022 - 11:35:16	Pct de 500g	Rainha / Rainha Alimentos	2.000,00	6,63	R\$ 13.260,00	Sim

0023 - MACARRÃO TIPO PARAFUSO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NIKELY DIOCIZIO CUNHA	30.495.155/0001-07	13/05/2022 - 12:56:55	PACOTE	ESTRELA	4.400,00	4,77	R\$ 20.988,00	Sim
R. F. CORREIA	08.873.079/0001-77	17/05/2022 - 17:08:13	urbano	urbano	4.400,00	4,75	R\$ 20.900,00	Sim
JR COM. E REPRES. COMERCIAIS - EIRELI	31.552.803/0001-82	18/05/2022 - 11:35:50	Pct de 500g	Ricosa / Ocrim	4.400,00	4,78	R\$ 21.032,00	Sim
V G DE SOUSA FERREIRA	23.912.114/0001-03	18/05/2022 - 23:13:44	Massa alimenticia com ovos	VITARELLA-VITARELLA	4.400,00	4,70	R\$ 20.680,00	Sim

0024 - MACARRÃO ESPAGUETE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



NIKELY DIOCIZIO CUNHA	30.495.155/0001-07	13/05/2022 - 12:56:55	PACOTE	AMBA	8.000,00	4,39	R\$ 35.120,00	Sim
R. F. CORREIA	08.873.079/0001-77	17/05/2022 - 17:12:47	safrá	safrá	8.000,00	4,39	R\$ 35.120,00	Sim
JR COM. E REPRES. COMERCIAIS - EIRELI	31.552.803/0001-82	18/05/2022 - 11:36:25	Pct de 500g	Amorati / Ocrim	8.000,00	4,40	R\$ 35.200,00	Sim
V G DE SOUSA FERREIRA	23.912.114/0001-03	18/05/2022 - 23:14:21	MASSA SEM OVOS, EMBALAGEM DE 500G,	VITARELLA-VITARELLA	8.000,00	4,30	R\$ 34.400,00	Sim

0025 - MACARRÃO TIPO PARAFUSO INTEGRAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NIKELY DIOCIZIO CUNHA	30.495.155/0001-07	13/05/2022 - 12:56:55	PACOTE	GALO	240,00	6,95	R\$ 1.668,00	Sim
R. F. CORREIA	08.873.079/0001-77	17/05/2022 - 17:18:46	urbano	urbano	240,00	6,89	R\$ 1.653,60	Sim

0026 - MILHO PARA CANJICA PACOTE 500GR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NIKELY DIOCIZIO CUNHA	30.495.155/0001-07	13/05/2022 - 12:56:55	PACOTE	BONOMILHO	3.040,00	4,40	R\$ 13.376,00	Sim
R. F. CORREIA	08.873.079/0001-77	17/05/2022 - 17:20:15	bonomilho	bonomilho	3.040,00	4,39	R\$ 13.345,60	Sim
JR COM. E REPRES. COMERCIAIS - EIRELI	31.552.803/0001-82	18/05/2022 - 11:37:03	Pct de 500g	Rainha / Rainha Alimentos	3.040,00	4,40	R\$ 13.376,00	Sim

0027 - OLEO DE SOJA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NIKELY DIOCIZIO CUNHA	30.495.155/0001-07	13/05/2022 - 12:56:55	LATA	GRANOL	5.000,00	13,20	R\$ 66.000,00	Sim
R. F. CORREIA	08.873.079/0001-77	17/05/2022 - 17:20:54	granol	granol	5.000,00	13,19	R\$ 65.950,00	Sim
JR COM. E REPRES. COMERCIAIS - EIRELI	31.552.803/0001-82	18/05/2022 - 11:37:31	Lata 900ml	Liza/Cargil	5.000,00	13,21	R\$ 66.050,00	Sim
V G DE SOUSA FERREIRA	23.912.114/0001-03	18/05/2022 - 23:15:24	À base grãos de soja sem conservantes	SOYA-SOYA	5.000,00	13,10	R\$ 65.500,00	Sim

0028 - OVO BRANCO TIPO A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NIKELY DIOCIZIO CUNHA	30.495.155/0001-07	13/05/2022 - 12:56:55	DÚZIA	BRASIL	1.500,00	10,72	R\$ 16.080,00	Sim
R. F. CORREIA	08.873.079/0001-77	17/05/2022 - 17:21:40	sasamoto	sasamoto	1.500,00	10,49	R\$ 15.735,00	Sim
JR COM. E REPRES. COMERCIAIS - EIRELI	31.552.803/0001-82	18/05/2022 - 11:38:01	Dúzia	Josedith / Josedith	1.500,00	10,73	R\$ 16.095,00	Sim

0029 - PÃO HOT DOG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NIKELY DIOCIZIO CUNHA	30.495.155/0001-07	13/05/2022 - 12:56:55	UNIDADE	ALIANÇA	21.000,00	1,05	R\$ 22.050,00	Sim
JR COM. E REPRES. COMERCIAIS - EIRELI	31.552.803/0001-82	18/05/2022 - 11:38:41	Unid. 50g	Hollydays / Cruz e santos	21.000,00	1,06	R\$ 22.260,00	Sim
V G DE SOUSA FERREIRA	23.912.114/0001-03	18/05/2022 - 23:16:45	crocante, miolo poroso e elástico, pesan	PANCO-PREMIUM	21.000,00	1,06	R\$ 22.260,00	Sim

0030 - PÃO FRANCÊS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NIKELY DIOCIZIO CUNHA	30.495.155/0001-07	13/05/2022 - 12:56:55	UNIDADE	ALIANÇA	21.000,00	1,10	R\$ 23.100,00	Sim
JR COM. E REPRES. COMERCIAIS - EIRELI	31.552.803/0001-82	18/05/2022 - 11:39:09	Unid. 50g	Hollydays / Cruz e santos	21.000,00	1,11	R\$ 23.310,00	Sim



V G DE SOUSA FERREIRA	23.912.114/0001-03	18/05/2022 - 23:17:18	De 1º qualidade - Peso de 50g. Com miolo	PANCO- PREMIUM	21.000,00	1,10	R\$ 23.100,00	Sim
--------------------------	--------------------	-----------------------	--	-------------------	-----------	------	---------------	-----

0031 - POLVILHO AZEVEDO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NIKELY DIOCIZIO CUNHA	30.495.155/0001-07	13/05/2022 - 12:56:55	UNIDADE	AMAFIL	6.500,00	9,64	R\$ 62.660,00	Sim
R. F. CORREIA	08.873.079/0001-77	17/05/2022 - 17:23:07	matuto	matuto	6.500,00	9,60	R\$ 62.400,00	Sim
JR COM. E REPRES. COMERCIAIS - EIRELI	31.552.803/0001-82	18/05/2022 - 11:40:04	Pct de 1kg	CAPIRA/AMAFIL	6.500,00	9,65	R\$ 62.725,00	Sim

0032 - SAL REFINADO IODADO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NIKELY DIOCIZIO CUNHA	30.495.155/0001-07	13/05/2022 - 12:56:55	QUILO	ENEZA	960,00	1,95	R\$ 1.872,00	Sim
R. F. CORREIA	08.873.079/0001-77	17/05/2022 - 17:24:47	bom de mesa	bom de mesa	960,00	1,89	R\$ 1.814,40	Sim

0033 - IOGURTE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NIKELY DIOCIZIO CUNHA	30.495.155/0001-07	13/05/2022 - 12:56:55	LITRO	PARMALAT	2.135,00	12,48	R\$ 26.644,80	Sim
R. F. CORREIA	08.873.079/0001-77	17/05/2022 - 17:25:27	pop	pop	2.135,00	12,45	R\$ 26.580,75	Sim
JR COM. E REPRES. COMERCIAIS - EIRELI	31.552.803/0001-82	18/05/2022 - 11:40:34	Litro 900ml	Carinho/Marcelio das Neves Almeida	2.135,00	12,49	R\$ 26.666,15	Sim

0034 - LEITE DE SOJA 01LT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NIKELY DIOCIZIO CUNHA	30.495.155/0001-07	13/05/2022 - 12:56:55	LITRO	ADES	40,00	10,99	R\$ 439,60	Sim

0035 - LEITE LONGA VIDA ZERO LACTOSE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NIKELY DIOCIZIO CUNHA	30.495.155/0001-07	13/05/2022 - 12:56:55	LITRO	ITALAC	40,00	6,75	R\$ 270,00	Sim

0036 - MARGARINA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NIKELY DIOCIZIO CUNHA	30.495.155/0001-07	13/05/2022 - 12:56:55	UNIDADE	VIGOR	2.000,00	9,99	R\$ 19.980,00	Sim
R. F. CORREIA	08.873.079/0001-77	17/05/2022 - 17:27:02	primor	primor	2.000,00	9,99	R\$ 19.980,00	Sim
JR COM. E REPRES. COMERCIAIS - EIRELI	31.552.803/0001-82	18/05/2022 - 11:41:16	Unidade 500ml	PRIMOR/SEARA	2.000,00	10,00	R\$ 20.000,00	Sim

0037 - MANTEIGA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NIKELY DIOCIZIO CUNHA	30.495.155/0001-07	13/05/2022 - 12:56:55	UNIDADE	QUALY	100,00	28,15	R\$ 2.815,00	Sim
R. F. CORREIA	08.873.079/0001-77	17/05/2022 - 17:27:46	nata de minas	nata de minas	100,00	28,10	R\$ 2.810,00	Sim

0038 - PROTEINA TEXTURIZADA DE SOJA 400G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NIKELY DIOCIZIO CUNHA	30.495.155/0001-07	13/05/2022 - 12:56:55	UNIDADE	SINHA	2.040,00	8,81	R\$ 17.972,40	Sim



R. F. CORREIA	08.873.079/0001-77	17/05/2022 - 17:28:31	camil	camil	2.040,00	8,79	R\$ 17.931,60	Sim
JR COM. E REPRES. COMERCIAIS - EIRELI	31.552.803/0001-82	18/05/2022 - 11:41:47	Pct de 400g	Natuqually / Mariza Foods	2.040,00	8,82	R\$ 17.992,80	Sim

0039 - TORRADA DE PÃO FRANCES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NIKELY DIOCIZIO CUNHA	30.495.155/0001-07	13/05/2022 - 12:56:55	PACOTE	ALIANÇA	550,00	9,65	R\$ 5.307,50	Sim

0040 - LEITE PASTEURIZADO INTEGRAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NIKELY DIOCIZIO CUNHA	30.495.155/0001-07	13/05/2022 - 12:56:55	LITRO	ITALAC	19.000,00	7,45	R\$ 141.550,00	Sim
Gameleira Comercio e Serviços Ltda - Epp	03.687.304/0001-67	18/05/2022 - 10:38:06	1 Litro	Lebom / Amoleite	19.000,00	7,46	R\$ 141.740,00	Não
V G DE SOUSA FERREIRA	23.912.114/0001-03	18/05/2022 - 23:18:59	Leite pasteurizado integral, tipo A.	ITAMBÉ-ITAMBÉ	19.000,00	7,46	R\$ 141.740,00	Sim

0041 - EXTRATO DE TOMATE 340G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NIKELY DIOCIZIO CUNHA	30.495.155/0001-07	13/05/2022 - 12:56:55	UNIDADE	PALMERON	5.200,00	4,32	R\$ 22.464,00	Sim
R. F. CORREIA	08.873.079/0001-77	17/05/2022 - 17:30:10	ole	ole	5.200,00	4,29	R\$ 22.308,00	Sim
JR COM. E REPRES. COMERCIAIS - EIRELI	31.552.803/0001-82	18/05/2022 - 11:42:20	Sache 340g	Dez / Dez alimentos	5.200,00	4,33	R\$ 22.516,00	Sim

0042 - FARINHA DE MANDIOCA 1KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NIKELY DIOCIZIO CUNHA	30.495.155/0001-07	13/05/2022 - 12:56:55	QUILO	AMAFIL	3.000,00	10,79	R\$ 32.370,00	Sim
R. F. CORREIA	08.873.079/0001-77	17/05/2022 - 17:30:49	perola	perola	3.000,00	10,79	R\$ 32.370,00	Sim
JR COM. E REPRES. COMERCIAIS - EIRELI	31.552.803/0001-82	18/05/2022 - 11:42:49	Pct de 1kg	Dona dê / NJF Ind. E comercio Ltda	3.000,00	10,80	R\$ 32.400,00	Sim

0043 - BISCOITO SALGADO CREAM CRACKER 350G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NIKELY DIOCIZIO CUNHA	30.495.155/0001-07	13/05/2022 - 12:56:55	UNIDADE	MARILAN	7.000,00	7,40	R\$ 51.800,00	Sim
R. F. CORREIA	08.873.079/0001-77	17/05/2022 - 17:31:43	pilar	pilar	7.000,00	7,39	R\$ 51.730,00	Sim
JR COM. E REPRES. COMERCIAIS - EIRELI	31.552.803/0001-82	18/05/2022 - 11:43:28	PCT 350GRS	Trigolino / Ocrim	7.000,00	7,40	R\$ 51.800,00	Sim
V G DE SOUSA FERREIRA	23.912.114/0001-03	18/05/2022 - 23:21:01	embalagem plástica contendo 350 gramas,	MARILAN-MARILAN	7.000,00	7,40	R\$ 51.800,00	Sim

0044 - BISCOITO MAISENA 350G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NIKELY DIOCIZIO CUNHA	30.495.155/0001-07	13/05/2022 - 12:56:55	UNIDADE	MARILAN	5.200,00	8,42	R\$ 43.784,00	Sim
R. F. CORREIA	08.873.079/0001-77	17/05/2022 - 17:33:08	fortaleza	fortaleza	5.200,00	8,39	R\$ 43.628,00	Sim
JR COM. E REPRES. COMERCIAIS - EIRELI	31.552.803/0001-82	18/05/2022 - 11:43:54	PCT 350GRS	PETAN/PETAN	5.200,00	8,43	R\$ 43.836,00	Sim
V G DE SOUSA FERREIRA	23.912.114/0001-03	18/05/2022 - 23:21:55	Á BASE DE FARINHA DE TRIGO, GORDURA	MARILAN-MARILAN	5.200,00	8,50	R\$ 44.200,00	Sim

0045 - BISCOITO SALGADO INTEGRAL



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NIKELY DIOCIZIO CUNHA	30.495.155/0001-07	13/05/2022 - 12:56:55	UNIDADE	SALT PLUS	200,00	9,55	R\$ 1.910,00	Sim
R. F. CORREIA	08.873.079/0001-77	17/05/2022 - 17:33:55	aguia	aguia	200,00	9,49	R\$ 1.898,00	Sim

0046 - FARINHA DE TRIGO COM FERMENTO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NIKELY DIOCIZIO CUNHA	30.495.155/0001-07	13/05/2022 - 12:56:55	PACOTE	DONA BENTA	800,00	7,95	R\$ 6.360,00	Sim
R. F. CORREIA	08.873.079/0001-77	17/05/2022 - 17:36:02	dona benta	dona benta	800,00	7,89	R\$ 6.312,00	Sim
JR COM. E REPRES. COMERCIAIS - EIRELI	31.552.803/0001-82	18/05/2022 - 11:44:28	Pct de 1kg	Mirella / Ocrim	800,00	7,96	R\$ 6.368,00	Sim

0047 - ALHO IN NATURA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NIKELY DIOCIZIO CUNHA	30.495.155/0001-07	13/05/2022 - 12:56:55	QUILO	YOKI	1.200,00	25,15	R\$ 30.180,00	Sim
R. F. CORREIA	08.873.079/0001-77	17/05/2022 - 17:36:55	in natura	in natura	1.200,00	24,99	R\$ 29.988,00	Sim
JR COM. E REPRES. COMERCIAIS - EIRELI	31.552.803/0001-82	18/05/2022 - 11:45:00	Kg	In natura/In natura	1.200,00	25,16	R\$ 30.192,00	Sim

0048 - BISCOITO DOCE ROSQUINHA SABOR COCO 700G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NIKELY DIOCIZIO CUNHA	30.495.155/0001-07	13/05/2022 - 12:56:55	UNIDADE	ADORELI	3.925,00	10,46	R\$ 41.055,50	Sim
R. F. CORREIA	08.873.079/0001-77	17/05/2022 - 17:37:50	rancheiro	rancheiro	3.925,00	10,39	R\$ 40.780,75	Sim
JR COM. E REPRES. COMERCIAIS - EIRELI	31.552.803/0001-82	18/05/2022 - 11:45:31	Pct de 700g	Vitarella / M Dias Branco	3.925,00	10,46	R\$ 41.055,50	Sim

0049 - ACHOCOLATADO DE 400G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NIKELY DIOCIZIO CUNHA	30.495.155/0001-07	13/05/2022 - 12:56:55	PACOTE	TODDY	6.500,00	12,49	R\$ 81.185,00	Sim
R. F. CORREIA	08.873.079/0001-77	17/05/2022 - 17:45:22	muky	muky	6.500,00	12,49	R\$ 81.185,00	Sim
Gameleira Comercio e Serviços Ltda - Epp	03.687.304/0001-67	18/05/2022 - 10:38:37	Pct de 400g	Chocoforte / Cacau foods	6.500,00	12,50	R\$ 81.250,00	Não
V G DE SOUSA FERREIRA	23.912.114/0001-03	18/05/2022 - 23:24:23	Embalagem intacta de 400g,	ITALAC-ITALAC	6.500,00	12,50	R\$ 81.250,00	Sim

0050 - COXA E SOBRECOXA DE FRANGO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NIKELY DIOCIZIO CUNHA	30.495.155/0001-07	13/05/2022 - 12:56:55	QUILO	MARINGA	6.000,00	15,10	R\$ 90.600,00	Sim
R. F. CORREIA	08.873.079/0001-77	17/05/2022 - 17:46:20	friato	friato	6.000,00	14,99	R\$ 89.940,00	Sim
Gameleira Comercio e Serviços Ltda - Epp	03.687.304/0001-67	18/05/2022 - 10:39:44	kg	Bonasa / Santa Isabel Alimentos	6.000,00	15,10	R\$ 90.600,00	Não
V G DE SOUSA FERREIRA	23.912.114/0001-03	18/05/2022 - 23:25:03	Embalagem em filme PVC transparente	CEARA -CEARA	6.000,00	15,10	R\$ 90.600,00	Sim

0051 - PEITO DE FRANGO COM OSSO DE PRIMEIRA QUALIDADE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NIKELY DIOCIZIO CUNHA	30.495.155/0001-07	13/05/2022 - 12:56:55	QUILO	MARINGA	10.000,00	24,98	R\$ 249.800,00	Sim
R. F. CORREIA	08.873.079/0001-77	17/05/2022 - 17:47:10	friato	friato	10.000,00	24,89	R\$ 248.900,00	Sim



Gameleira Comercio e Serviços Ltda - Epp	03.687.304/0001-67	18/05/2022 - 10:40:20	kg	Bonasa / Santa Isabel Alimentos	10.000,00	24,99	R\$ 249.900,00	Não
V G DE SOUSA FERREIRA	23.912.114/0001-03	18/05/2022 - 23:25:46	Embalagem em filme PVC transparente	CEARA -CEARA	10.000,00	24,95	R\$ 249.500,00	Sim

0052 - CARNE BOVINA FRESCA PORCIONADA TIPO ACEM OU PALETA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NIKELY DIOCIZIO CUNHA	30.495.155/0001-07	13/05/2022 - 12:56:55	QUILO	VPJALIMENTOS	6.900,00	34,99	R\$ 241.431,00	Sim
R. F. CORREIA	08.873.079/0001-77	17/05/2022 - 17:48:52	in natura	in natura	6.900,00	34,99	R\$ 241.431,00	Sim
Gameleira Comercio e Serviços Ltda - Epp	03.687.304/0001-67	18/05/2022 - 10:40:53	kg	Friboi / JBS	6.900,00	35,00	R\$ 241.500,00	Não

0053 - CARNE BOVINA MOIDA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NIKELY DIOCIZIO CUNHA	30.495.155/0001-07	13/05/2022 - 12:56:55	QUILO	IN NATURA	9.000,00	31,33	R\$ 281.970,00	Sim
R. F. CORREIA	08.873.079/0001-77	17/05/2022 - 17:50:12	in natura	in natura	9.000,00	31,30	R\$ 281.700,00	Sim
Gameleira Comercio e Serviços Ltda - Epp	03.687.304/0001-67	18/05/2022 - 10:41:34	kg	Bordon / JBS	9.000,00	31,30	R\$ 281.700,00	Não
V G DE SOUSA FERREIRA	23.912.114/0001-03	18/05/2022 - 23:27:45	Carne moída congelada in natura	ARVOREDO-ARVOREDO	9.000,00	31,33	R\$ 281.970,00	Sim

0054 - FILE DE PEITO DE FRANGO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NIKELY DIOCIZIO CUNHA	30.495.155/0001-07	13/05/2022 - 12:56:55	QUILO	MARINGA	2.000,00	29,39	R\$ 58.780,00	Sim
R. F. CORREIA	08.873.079/0001-77	17/05/2022 - 17:51:11	friato	friato	2.000,00	29,30	R\$ 58.600,00	Sim
JR COM. E REPRES. COMERCIAIS - EIRELI	31.552.803/0001-82	18/05/2022 - 11:46:03	kg	Bonasa / Santa Isabel Alimentos	2.000,00	29,40	R\$ 58.800,00	Sim
V G DE SOUSA FERREIRA	23.912.114/0001-03	18/05/2022 - 23:28:23	Filé de peito de frango de primeira qual	CEARA -CEARA	2.000,00	29,40	R\$ 58.800,00	Sim

0055 - BATATA TIPO INGLESA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NIKELY DIOCIZIO CUNHA	30.495.155/0001-07	13/05/2022 - 12:56:55	QUILO	IN NATURA	7.000,00	7,32	R\$ 51.240,00	Sim
R. F. CORREIA	08.873.079/0001-77	17/05/2022 - 17:52:08	in natura	in natura	7.000,00	7,30	R\$ 51.100,00	Sim
JR COM. E REPRES. COMERCIAIS - EIRELI	31.552.803/0001-82	18/05/2022 - 11:46:35	kg	In natura/In natura	7.000,00	7,33	R\$ 51.310,00	Sim

0056 - BETERRABA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NIKELY DIOCIZIO CUNHA	30.495.155/0001-07	13/05/2022 - 12:56:55	QUILO	IN NATURA	1.000,00	9,64	R\$ 9.640,00	Sim
R. F. CORREIA	08.873.079/0001-77	17/05/2022 - 17:52:41	in natura	in natura	1.000,00	9,60	R\$ 9.600,00	Sim
JR COM. E REPRES. COMERCIAIS - EIRELI	31.552.803/0001-82	18/05/2022 - 11:47:46	kg	in natura/In natura	1.000,00	9,65	R\$ 9.650,00	Sim

0057 - CEBOLA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NIKELY DIOCIZIO CUNHA	30.495.155/0001-07	13/05/2022 - 12:56:55	QUILO	IN NATURA	5.000,00	6,32	R\$ 31.600,00	Sim
R. F. CORREIA	08.873.079/0001-77	17/05/2022 - 17:55:21	in natura	in natura	5.000,00	6,30	R\$ 31.500,00	Sim



JR COM. E REPRES. COMERCIAIS - EIRELI	31.552.803/0001-82	18/05/2022 - 11:48:08	kg	in natura/in natura	5.000,00	6,33	R\$ 31.650,00	Sim
---------------------------------------	--------------------	-----------------------	----	---------------------	----------	------	---------------	-----

0058 - CENOURA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NIKELY DIOCIZIO CUNHA	30.495.155/0001-07	13/05/2022 - 12:56:55	QUILO	IN NATURA	4.000,00	12,81	R\$ 51.240,00	Sim
R. F. CORREIA	08.873.079/0001-77	17/05/2022 - 17:56:07	in natura	in natura	4.000,00	12,70	R\$ 50.800,00	Sim
JR COM. E REPRES. COMERCIAIS - EIRELI	31.552.803/0001-82	18/05/2022 - 11:48:33	kg	in natura/in natura	4.000,00	12,82	R\$ 51.280,00	Sim

0059 - CHUCHU DE PRIMEIRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NIKELY DIOCIZIO CUNHA	30.495.155/0001-07	13/05/2022 - 12:56:55	QUILO	IN NATURA	2.500,00	7,78	R\$ 19.450,00	Sim
R. F. CORREIA	08.873.079/0001-77	17/05/2022 - 17:57:05	in natura	in natura	2.500,00	7,70	R\$ 19.250,00	Sim
JR COM. E REPRES. COMERCIAIS - EIRELI	31.552.803/0001-82	18/05/2022 - 11:48:52	kg	in natura/in natura	2.500,00	7,79	R\$ 19.475,00	Sim

0060 - LARANJA (TIPO PÊRA)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NIKELY DIOCIZIO CUNHA	30.495.155/0001-07	13/05/2022 - 12:56:55	QUILO	IN NATURA	4.500,00	3,89	R\$ 17.505,00	Sim
R. F. CORREIA	08.873.079/0001-77	17/05/2022 - 17:57:40	in natura	in natura	4.500,00	3,85	R\$ 17.325,00	Sim
JR COM. E REPRES. COMERCIAIS - EIRELI	31.552.803/0001-82	18/05/2022 - 11:49:16	kg	in natura/in natura	4.500,00	3,90	R\$ 17.550,00	Sim

0061 - MAMÃO DE PRIMEIRA IN NATURA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NIKELY DIOCIZIO CUNHA	30.495.155/0001-07	13/05/2022 - 12:56:55	QUILO	IN NATURA	1.000,00	8,07	R\$ 8.070,00	Sim
R. F. CORREIA	08.873.079/0001-77	17/05/2022 - 17:58:18	in natura	in natura	1.000,00	8,05	R\$ 8.050,00	Sim
JR COM. E REPRES. COMERCIAIS - EIRELI	31.552.803/0001-82	18/05/2022 - 11:50:11	kg	in natura/in natura	1.000,00	8,08	R\$ 8.080,00	Sim

0062 - MELÃO DE PRIMEIRA IN NATURA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NIKELY DIOCIZIO CUNHA	30.495.155/0001-07	13/05/2022 - 12:56:55	QUILO	IN NATURA	600,00	8,45	R\$ 5.070,00	Sim
R. F. CORREIA	08.873.079/0001-77	17/05/2022 - 17:58:57	in natura	in natura	600,00	8,45	R\$ 5.070,00	Sim
JR COM. E REPRES. COMERCIAIS - EIRELI	31.552.803/0001-82	18/05/2022 - 11:50:33	kg	in natura/in natura	600,00	8,46	R\$ 5.076,00	Sim

0063 - REPOLHO VERDE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NIKELY DIOCIZIO CUNHA	30.495.155/0001-07	13/05/2022 - 12:56:55	QUILO	IN NATURA	1.500,00	8,00	R\$ 12.000,00	Sim
R. F. CORREIA	08.873.079/0001-77	17/05/2022 - 17:59:29	in natura	in natura	1.500,00	7,99	R\$ 11.985,00	Sim
JR COM. E REPRES. COMERCIAIS - EIRELI	31.552.803/0001-82	18/05/2022 - 11:50:53	kg	in natura/in natura	1.500,00	8,00	R\$ 12.000,00	Sim

0064 - TOMATE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NIKELY DIOCIZIO CUNHA	30.495.155/0001-07	13/05/2022 - 12:56:55	QUILO	IN NATURA	8.000,00	10,79	R\$ 86.320,00	Sim



R. F. CORREIA	08.873.079/0001-77	17/05/2022 - 18:00:12	in natura	in natura	8.000,00	10,79	R\$ 86.320,00	Sim
A L CORDEIRO EIRELI	26.833.831/0001-38	17/05/2022 - 19:22:14	GRUPO SÃO LUCAS	GRUPO SÃO LUCAS	8.000,00	7,00	R\$ 56.000,00	Não
Gameleira Comercio e Serviços Ltda - Epp	03.687.304/0001-67	18/05/2022 - 10:42:05	Kg	In natura/In natura	8.000,00	10,80	R\$ 86.400,00	Não

Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
Gameleira Comercio e Serviços Ltda - Epp	03.687.304/0001-67	60 dias
V G DE SOUSA FERREIRA	23.912.114/0001-03	60 dias
JR COM. E REPRES. COMERCIAIS - EIRELI	31.552.803/0001-82	60 dias
NIKELY DIOCIZIO CUNHA	30.495.155/0001-07	60 dias
A L CORDEIRO EIRELI	26.833.831/0001-38	60 dias
R. F. CORREIA	08.873.079/0001-77	60 dias

Fornecedores divulgados.

Adir Carrafa
Pregoeiro

ADIR CARRAFA
Apoio

EDMILSON PEREIRA COSTA
Apoio

José de Ribamar Gomes Filho
Apoio

Lucas Haniel Aires Franco
Apoio

